
UCHWAŁA NR 138/XXIII/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej, 
opiniującej oferty składane w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zleconego zadania 

administracji rządowej z zakresu prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej w powiecie lublinieckim 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. 2024 r., poz. 107 t.j.), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r., poz. 571 t.j. ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1, 1b i 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz. U. 2021 r., poz. 945 t.j. ze zm.), Zarząd Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lublińcu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lublińcu zamieszcza się ogłoszenie 
o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej, opiniującej oferty składane 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu 
prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego i edukacji prawnej w powiecie lublinieckim w 2025 roku. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do ogłoszenia, o którym mowa w § 1 dołącza się wzór formularza zgłoszeniowego na członka komisji 
konkursowej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lublinieckiemu 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Joachim Smyła 

 
 
 
- Starosta 

 
 
 
-  ................................................. 

 
 
 
Rufin Majchrzyk 

 
 
 
- Członek Zarządu 

 
 
 
-  ............................................. 

 
 
 
Leszek Matyja 

 
 
 
- Członek Zarządu 

 
 
 
-  ............................................. 

 
 
 
Marek Wręczycki 

 
 
 
- Członek Zarządu 

 
 
 
-  ............................................. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2202A10-1A46-4193-B66E-C1449BFF5029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 138/XXIII/2024 

Zarządu Powiatu w Lublińcu 

z dnia 2 października 2024 r. 

OGŁOSZENIE 
w sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej, 
opiniującej oferty składane w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zleconego zadania 

administracji rządowej z zakresu prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej 

w powiecie lublinieckim w 2025 roku 

Zarząd Powiatu w Lublińcu zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. 2023 r., poz. 571 t.j. ze zm.) do udziału w pracach komisji konkursowej, opiniującej 
oferty składane w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji 
rządowej z zakresu prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej w powiecie lublinieckim w 2025 roku. 

W skład przedmiotowej komisji konkursowej nie mogą wchodzić przedstawiciele organizacji 
pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, biorących udział w konkursie.  

Osoby zainteresowane udziałem w pracach komisji konkursowej zobligowane są do wypełnienia 
stosownego formularza zgłoszeniowego na członka komisji konkursowej (zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 2 do Uchwały). Wypełniony formularz należy przesłać na adres Starostwa Powiatowego 
w Lublińcu, ul. Paderewskiego 7, 42-700 Lubliniec w terminie do dnia 25 października 2024 roku lub 
złożyć bezpośrednio w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Lublińcu. Termin wskazany powyżej jest 
ostateczny, zgłoszenia składane osobiście lub napływające drogą pocztową po tym terminie nie będą 
rozpatrywane.  

Przedmiotowy formularz należy opatrzyć własnoręcznym podpisem osoby (osób), upoważnionej do 
reprezentowania organizacji pozarządowej/podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wskazujących kandydata do 
udziału w pracach komisji konkursowej. 

W przypadku zgłoszenia się do prac w komisji konkursowej więcej niż dwóch kandydatów, wyboru 
przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dokona Zarząd Powiatu 
w Lublińcu stosując kryterium posiadanych przez kandydata kwalifikacji i umiejętności, uznanych za 
przydatne podczas pełnienia funkcji członka komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2202A10-1A46-4193-B66E-C1449BFF5029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 138/XXIII/2024 

Zarządu Powiatu w Lublińcu 

z dnia 2 października 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
na członka komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia dwóch 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

i edukacji prawnej w powiecie lublinieckim w 2025 roku 
dla osoby wskazanej przez organizację pozarządową/podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

Imię i nazwisko kandydata   

Nazwa organizacji pozarządowej lub podmiotu 
wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, reprezentowanych przez 
kandydata 

 

Adres organizacji do korespondencji  

Telefon kontaktowy do organizacji  
E-mail kontaktowy do organizacji  

Posiadane kwalifikacje i umiejętności  
przydatne podczas pracy  
w charakterze członka  
komisji konkursowej 

 

Deklaruję chęć udziału w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 
ofert na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu dwóch punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji 
prawnej w powiecie lublinieckim w 2025 roku, który został ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Lublińcu, 
zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 2021 r. poz. 945 t.j. ze zm.). 

Podpis kandydata na członka komisji  

Data i miejscowość  

Zgłaszamy ww. kandydata na członka komisji konkursowej jako reprezentanta naszej 
organizacji/podmiotu1). 

Pieczęć organizacji/podmiotu*  

Podpisy osób upoważnionych 
do reprezentacji organizacji/podmiotu  

 
1) niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2202A10-1A46-4193-B66E-C1449BFF5029. Podpisany Strona 1



 
INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 ze zm.), dalej „RODO”, informuję, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Lubliniecki, którego siedziba mieści się 
w Starostwie Powiatowym w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 7, 42-700 Lubliniec; 

Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Lublińcu, ul. 
Paderewskiego 7, 42-700 Lubliniec, adres e-mail: iod@lubliniec.starostwo.gov.pl      ; 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych w zakresie wskazanym w przepisach prawa (ustawa z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie) odbywa się w celu 
przeprowadzenia naboru na członka komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 
ofert na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia dwóch 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
i edukacji prawnej w powiecie lublinieckim w 2025 roku (art. 6 ust. 1 lit. e RODO); 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do ich przetwarzania 
na podstawie przepisów prawa oraz podmioty wspierające nas w wypełnianiu naszych uprawnień 
i obowiązków takie jak Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, podmioty świadczące usługi doręczania 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej oraz podmioty wspierające nas w świadczeniu naszych 
usług, w tym zapewniających asystę i wsparcie techniczne dla systemów teleinformatycznych takie jak LTC 
Sp. z o.o. z siedzibą w Wieluniu, WASKO Spółka Akcyjna z siedzibą w Gliwicach, w których przetwarzane 
są Pani/Pana dane; 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres określony w instrukcji kancelaryjnej, - po 
upływie 5 lat akta podlegają ekspertyzie, której celem jest przekwalifikowanie na materiały archiwalne lub 
wybrakowanie - kategoria BE5; 

Posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO2); 

Nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO; 

Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, 
przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa; 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie jest dobrowolne lecz niezbędne, aby 
uczestniczyć w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu dwóch punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej 
w powiecie lublinieckim w 2025 roku; 

 
2) Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub 
z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2202A10-1A46-4193-B66E-C1449BFF5029. Podpisany Strona 2



Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji w tym 
profilowaniu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2202A10-1A46-4193-B66E-C1449BFF5029. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 138/XXIII/2024 ZARZĄDU POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEw sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej, opiniującej oferty składane w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnejw powiecie lublinieckim w 2025 roku
	Załącznik 2 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWYna członka komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofertna powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej w powiecie lublinieckim w 2025 rokudla osoby wskazanej przez organizację pozarządową/podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2



